EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO/UNIRG N. 31/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa HEXA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA -
EPP, CNPJ: 18.190.056/0001-11,  no valor total de R$ 26.000,00 (Vinte e seis
mil reais), para aquisição de equipamentos, sistemas, serviços e outros itens
necessários à implantação do gerenciamento eletrônico da frequência dos
servidores Técnico-Administrativos e Docentes na Fundação e Centro

Universitário UnirG, constante no Processo Administrativo nº 2016.02.009773,
Pregão Presencial nº 15/2016.

Gurupi-TO, 15 de agosto de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG